
Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften e.V. 
Bezirksverband Mönchengladbach, Rheydt und Korschenbroich 

Aufgelegtklasse 
Rundenwettkämpfe 2018/2019 

Mannschaft Ringe Punkte 
1 Eicken 2534 2300 8 0 
2 Geistenbeck 2311 2288 4 4 
3 Venn 2223 2221 2 6 
4 Einzelschützen 2201 2539 2 6 

Wettkampftag 1 07.11.2018 Rin Punkte 
Eicken Geistenbeck 585 :| 579 2 0 
Venn EinzelschUtzen 534 :| 539 0 2 

Geistenbeck Venn 579 561 2 0 
Einzelschützen Eicken 577 588 0 2 

Nikolausschiessen Montag 03.12.2018 
in E i c k e n 

EinzelschUtzen Geistenbeck 557 574 0 2 
Eicken Venn 576 565 2 0 

Wettkampftag 5 Eicken 13.01.2019 
Geistenbeck Eicken 579 585 0 2 
EinzelschUtzen Venn 528 563 0 2 

Venn Geistenbeck 
Eicken Einzel n Mi, 23.01.19 

Geistenbeck EinzelschUtzen 15.02.2019 19:30 Uhr 
Venn Eicken I I 

Saisonabschluß in Geistenbeck 
Frettag,den 23.02./19:00 Uhr 



Nikolausschiessen Altersklasse-aufgelegt 

03.12.2018 

Datum: 

lfd. Nummer Name Bruderschaft rag rag rag rag rag rag rag ^ rag r ^ r j r a H T ^ R m i r T m ™ 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Model Stefan Eicken 15 150 15 
Knuppertz Jürgen Geistenbeck 15 150 15 
Richter Thomas Eicken 1 14 149 15 

Hennekes Herbert Venn 5 10 145 15 
Büschgens Hans Geistenbeck 5 10 145 15 

Uelkes Peter Venn 2 3 10 143 15 
Richter Petra Eicken 1 5 9 143 15 
Arzate Wilma Eicken 9 6 141 

140 
15 
15 Mörs Dieter Geistenbeck 2 6 7 

141 
140 

15 
15 

Mörs Ilona Geistenbeck 2 6 7 140 15 
Feiks Stefan W'hahn 1 2 4 8 139 15 

Drews Marion Geistenbeck 1 9 5 139 15 
Corres Helmut Venn 1 3 5 6 135 15 
Corres Norbert Venn 3 9 3 135 15 
Neumann Nico Hermges 5 5 5 135 15 
Steffen Ulrike Eicken 1 4 1 2 6 1 115 15 
Milham Susan Geistenbeck 3 2 8 1 1 109 15 
Loesch Achim Venn 1 1 2 1 3 2 4 1 105 15 



Alterklasse- aufgelegt 
Einzelwertung 2010-2019 

Name Bruderschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt Schnitt 
1 Knuppertz, Jürgen Geistenbeck 150 150 150 150 150 750,00 150 
2 Model, Stefan Eicken 150 150 150 150 150 750 150 
3 Büschgens, Hans Geisten beck 145 145 145 141 145 721 144,2 
4 Hennekes, Herbert Venn 137 144 145 145 141 712 142,4 
5 Drews, Marion Geistenbeck 142 143 139 145 142 711 142,2 
6 Corres, Helmut Venn 140 142 135 142 144 703 140,6 
7 Mörs, Dieter Geistenbeck 142 142 140 137 142 703 140,6 
8 Richter, Petra Eicken 132 143 143 143 140 701 140,2 
9 Mörs, Ilona Geisten beck 139 141 140 138 139 697 139,4 
10 Feiks, Stefan Wickrathhahn 134 141 139 142 136 692 138,4 
11 Neumann, Nicodemus Hermges 135 136 135 144 135 685 137 
12 Loesch,Joachim Venn 119 144 105 135 137 640 128 
13 Arzate, Wilma Eicken 147 147 141 0 147 582 145,5 
14 Pesch, Thomas Eicken 144 143 0 147 144 578 144,5 
15 Nennen, Barbara Westend 135 143 0 148 146 572 143 
16 Schipperges, Bernd Eicken 144 148 0 135 144 571 142,75 
17 Steffen, Ulrike Eicken 98 118 115 124 106 561 112,2 
18 Schroers, Willi Venn 132 131 0 141 141 545 136,25 
19 Uelkes, Peter Venn 0 130 143 137 128 538 134,5 
20 Corres, Norbert Venn 0 127 135 126 122 510 127,5 
21 Richter, Thomas Eicken 138 150 149 0 0 437 145,66667 
22 Liffers, Gerd Venn 125 0 0 130 104 359 119,66667 
23 Millham, Susan Geistenbeck 0 123 109 101 0 333 111 
24 Lapp, Thomas Eicken 129 0 0 0 129 258 129 
25 Artzen, Manfred Westend 0 141 0 0 0 141 141 
26 Bohnen, Friedhelm Venn 112 0 0 0 0 112 112 
27 Grafen, Guido Venn 0 0 0 110 0 110 110 
28 Willekes, Ulrich Venn 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 
29 Dahlmanns, Michaela Westend 0 0 0 0 0 0 8DIV/0! 


